Câmara Municipal de Ramilândia
Av. XXV de Julho, 890 – Centro, Ramilândia – PR
CNPJ: 00.980.909/0001-53      CEP 85.888-000

Fone/Fax: (45) 3258-8000 / E-mail: camaramunicipalderamilandia@gmail.com

www.camararamilandia.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DE

PARTE DO EDITAL DE ABERTURA Nº

001/2023, PARA A PARTICIPAÇÃO NO

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA.

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a publicação do Edital nº 001/2023 em

28/02/2023, de abertura de inscrições e normas para o Concurso Público, e a necessidade de retificar

informações,

TORNA PÚBLICA:

Art.1º - A retificação de parte do Edital nº 001/2023 quanto ao prazo de pagamento da taxa de

inscrição disposto no item 3.5 em conformidade com o cronograma estabelecido no Anexo V do

referido edital. Dessa forma, as informações ficam retificadas conforme segue:

ONDE SE LÊ:

3.5 O pagamento da taxa de inscrição deve ser efetuado até o dia 11/09/2023, no Banco do Brasil e

dentro do horário de compensação bancária.

LÊ-SE:

3.5 O pagamento da taxa de inscrição deve ser efetuado até o dia 11/04/2023, no Banco do Brasil e

dentro do horário de compensação bancária.

Art. 2º - Demais normas previstas no Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Ramilândia, 02 de março de 2023

CAMILA FERNANDES BRITES

Vice-presidente da Câmara Municipal de Ramilândia/PR

Designação - Resolução 01/2023

mailto:camara_ramilandia@hotmail.com